
令和 4 年 12 ⽉ 15 ⽇ 

関係者各位 

   社 会 福 祉 法 ⼈  聖 進 會 

特別養護⽼⼈ホームさわやか苑 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するご報告（第 1 報） 
 
 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、特別養護⽼⼈ホームさわやか苑におきまして、12 ⽉ 14 ⽇

に本館のご⼊居者様 2 名に新型コロナウイルス感染者が判明いたしました。 

 

現在、関係各所と連携を図りながら、適切な対応を講じている所でございます。 

また、ご家族様及び関係者の⽅へは随時状況報告もさせていただいております。 

 

ご家族ならびに関係者の皆様⽅にはご⼼配、ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳

ございませんが、当苑事情ご⾼察の上、何卒ご理解、ご協⼒を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

【本件についてのお問い合わせ】 

社 会 福 祉 法 ⼈  聖 進 會 

特別養護⽼⼈ホームさわやか苑 

 主 任 ⽣ 活 相 談 員  内村 晃浩 

 副主任⽣活相談員  鈴⽊ 和也 

⽣ 活 相 談 員  ⽚⼭ 太輔 

TEL：047−460−1200 

FAX：047−460−1202  


